



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन-जलसंपदा विभाग
महाराष्ट्र कृषणा खोरे विकास महामंडळ, पुणे - ०११
कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर.
पिन - ४१३१०६. फोन नंबर :- ०२१११-२२५७७७

ईमेल :- eeuhed_indapr@wrд.maharashtra.gov.in / ujjanihydroindapur@yahoo.in
जलसंपदा विभागाच्या संकेतस्थळास कृपया भेट द्या:-<https://wrд.maharashtra.gov.in>



जा.क्र. /काअ/उजविवि/लेशा-२ / निविदा/ २१९४ / २०२१

दिनांक :- ०८/१२/२०२१

प्रति,

जिल्हा माहिती अधिकारी,
जिल्हा माहिती कार्यालय,
जिल्हाधिकारी कार्यालय आवार,
पुणे.

विषय :- ई-निविदा सूचना क्र. बी-१/ ईई / ११/२०२१-२०२२ प्रसिध्द करण्याबाबत.

महोदय,

सोबत जोडलेली ई-निविदा सूचना योग्य त्या वृत्तपत्रांत एक वेळ प्रसिध्द करण्यात यावी ही विनंती.

१)	कार्यालयाचे नाव	:	कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर ४१३१०६.दूरध्वनी क्रमांक ०२१११-२२५७७७
२)	किती वेळा प्रसिध्दी हवी आहे.	:	एक क वर्ग दैनिक व एक साप्ताहिक मराठी वृत्तपत्रामध्ये एक वेळ प्रसिध्दी हवी आहे. किंवा शासकीय नियमानुसार.
३)	जाहिरात प्रसिध्दीची अंतिम तारीख	:	२०/१२/२०२१ अगोदर किंवा त्याच दिवशी
४)	जाहिरात देयक कोणाच्या नांवे	:	कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर - ४१३१०६.
५)	निविदा सूचना क्र.	:	ब-१/ईई/ ११/२०२१-२०२२

सोबतची ई-निविदा सूचना ज्या वर्तमानपत्रातून प्रसिध्द होईल त्या वर्तमानपत्राच्या त्या तारखेच्या अंकाच्या ३ प्रती या कार्यालयास पाठविण्यात याव्यात ही विनंती.

सोबत :- वरील प्रमाणे

(प्र.व.जळगावकर)

कार्यकारी अभियंता,
उजनी जलविद्युत विभाग,
इंदापूर.

प्रत :- मा. मुख्य लेखा व वित्त लेखाधिकारी, महाराष्ट्र कृषणा खोरे विकास महामंडळ, पुणे यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

सोबत :- वरील प्रमाणे १ प्रत.

प्रत :- मा. अधीक्षक अभियंता, उभारणी मंडळ, कोल्हापूर, यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

सोबत :- वरील प्रमाणे १ प्रत.

प्रत :- उप अभियंता, उजनी जलविद्युत उपविभाग क्र. १/३, सोलापूर/भीमानगर यांना माहितीसाठी रवाना.

सोबत :- वरील प्रमाणे १ प्रत.

प्रत :- नोटीस बोर्ड

महाराष्ट्र शासन- जलसंपदा विभाग
महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे.
कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर, जि.पुणे
दूरध्वनीक्रमांक ०२१११-२२५७७७
ई-मेल-ujjanihydroindapur@yahoo.in
ई-निविदा सूचना क्र. ब-१/ ईई/ ११/सन २०२१- २०२२

कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर हे कार्यकारी संचालक, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे करीता महाराष्ट्र शासनाच्या विद्युत परवानाधारक कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरिता ब १-नमुन्यातील निविदा ई- निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर यांनी राखून ठेवला आहे. सशर्त निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित किंमत	नोदणीकृत वर्ग
१	दहोगाव उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र .१ व २ येथे ऑफग्रीड सोलर पॉवर पॅक पुरवठा, उभारणी, चाचणी कामे.	रु.२३६२८०७/-	महाराष्ट्र शासनाच्या उद्योग उर्जा व कामगार विभाग कडील परवानाधारक विद्युत कंत्राटदाराकडून.
२	जनाई उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र.१ ते ३ व शिरसाई उपसा सिंचन योजना कळयंत्र आवारतील विद्युत उपकरणांची नियमित देखभल दुरुस्तीची कामे .(जनाई टप्पा-३ व शिरसाई उपसा सिंचन योजना येथिल एस.एफ-६ ब्रेकरचे ओहरऑलिंग करणे, कळयंत्र आवारात खडी पसरणे, गवत व झाडेझुडपे काढणे सबमर्सिबल पंप बसविणे टान्सफॉर्मरचे ऑईल शुध्दीकरण करणे व ऑईल भरणे डी.जी.सेटचे सर्विसिंग करणे, बॅटरी चार्जरचा पूरवठा करणे, रबर हॅण्डग्लोज व शॉकप्रूफ कातडी बूट यांचा पूरवठा करणे.	रु.१३७९३०९/-	महाराष्ट्र शासनाच्या उद्योग उर्जा व कामगार विभाग कडील परवानाधारक विद्युत कंत्राटदाराकडून.
३	आष्टी उपसा सिंचन योजना ता. मोहोळ जि-सोलापूर येथील डाव्या कालव्या वरील १५.०० किमी ते २३.०० किमी अंतरातील एलटी व एचटी वाहिनी स्थलांतरित करणे.	रु.११६५२५४/-	महाराष्ट्र शासनाच्या उद्योग उर्जा व कामगार विभाग कडील परवानाधारक विद्युत कंत्राटदाराकडून.

ई- निविदा उपलब्ध कालावधी

दि.२०/१२/२०२१ ते ०३/०१/२०२२

ई- निविदा उघडणे दिनांक

दि.०५/०१/२०२२

खालील संकेतस्थळावर ई- निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१ <https://wrd.maharashtra.gov.in>

२ <https://mahatenders.gov.in>

(सदर निविदेसूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल.)

३ कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर कार्यालयातील सूचना फलक

४ निविदेत भाग घेण्यासाठी निविदाकारांनी वरील संकेतस्थळावर नोंदणी करून घ्यावी.

५ ई-निविदा (अपलोड/डाऊनलोड) संबंधीत माहितीसाठी एनआयसी ई प्रोकरमेंट यांच्या टोल फ्री (२४*७) ०१२०-४२००४६२, ०१२०-४००१००२ वर संपर्क साधावा.

६ सदर कामाच्या किमतीमध्ये GST चा समाविष्ट केलेला नाही, व तो स्वतंत्रपणे, स्वीकृत निविदा किमतीवर व अद्यावत शासकीय नियमांनुसार अदा करण्यात येईल.

७ ई निविदा संबधित सर्व सुधारणा /शुद्धीपत्रक/स्पष्टीकरण/इ.<https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. त्यासाठी निविदाकारांना कळविण्यातयेते की निविदा प्रक्रिया पूर्ण होईपर्यंत संकेतस्थळावर भेट द्यावी.

जा.क्र. उजवि/लेशा-२/ निविदा / २१९४
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,
उजनी जलविद्युत विभाग, इंदापूर,
दिनांक :- ०८ /१२ /२०२१

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
उजनी जलविद्युत विभाग,
इंदापूर

(प्र.व.जळगावकर)
कार्यकारी अभियंता,
उजनी जलविद्युत विभाग,
इंदापूर,

WATER RESOURCES DEPARTMENT

MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPEMENT CORPORATION,PUNE
Office of the Executive Engineer,Ujjani Hydro Electric Division, Indapur.
Phone – 0211225777

E-mail – ujjanihydroindapur@yahoo.in

e-Tender Notice No. B1/EE/11 /2021-2022

E--Tender in B-1 form is invited by The Executive Engineer, Ujjani Hydro Electric Division, Indapur for and on behalf of Executive Director, Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune from the Licenced Electrical Contractor of Govt.Maharashtra Tender documents can be downloaded from the portal - <https://mahatenders.gov.in>.Right to accept or reject the tender is reserved by the ExecutiveEngineer,Ujjani Hydro Electric Division, Indapur.Conditional tenders will not be accepted.

Sr.No	Name Of Work	Estimate amount	Registrations class
1	Supplying, Installing Testing and commissioning of off grid solar power pack at Dahigaon Lift Irrigation Scheme Stage I & II	Rs. 2362807/-	Electrical Contractor license issued by I.E&L Dept. of Govt.of Maharashtra
2	Routine Maintenance & repair work of Janai Lift irrigation scheme stage I,II,II and Shirsai Lift irrigation scheme (overhauling SF6 circuit breaker at Janai LIS Stage III & Shirsai LIS ,removing grass, ,spreading stone metal ,erecting submersible pump set , Topup & ,Filtration of Transformer oil ,servicing of DG set,Supplying and erecting SMPS Battery Charger,Providing pair of duly tested rubber hand gloves , Supplying shock proof leather safety shoes etc)	Rs. 1379309/-	Electrical Contractor license issued by I.E&L Dept. of Govt.of Maharashtra
3	Shifting of L.T. And H.T. Overhead Line 15.00 Km to 23.00 Km at various places along with Left bank canal of Ashti LIS Tal - Mohol,Dist - Solapur.	Rs. 1165254/-	Electrical Contractor license issued by I.E&L Dept. of Govt.of Maharashtra

e-Tender availability period **Date** 20/12/2021 to 03/01/2022
Opening of e-Tender **Date** 05/01/2022

All information about e-tender notice available on below portal.

1. <https://wrd.maharashtra.gov.in>
2. <https://mahatenders.gov.in>

(Any changes in this tender notice will be uploaded on above website)

3. Copy available on the Notice board in the Office of Executive Engineer, Ujjani Hydro Electric Division, Indapur.
4. The Tenderer shall register on above portal to participate in e-tendering process.
5. If any assistance is required regarding e-tendering (upload & download) please contact NIC e-procurement toll free No. (24 x 7) 0120-4200462, 0120-4001002.
6. The cost of the work shown here is without GST and will be paid extra on accepted tender cost and as per the latest Government rules applicable from time-to-time.

7. All subsequent corrigendum/amendments regarding this tender shall be available on website www.mahatenders.gov.in. Hence Bidders are advised to visit website until the tender procedure is finalized.

No. UHED/AB-2/Tender/2194
Office of the Executive Engineer,
Ujjani Hydro Electric Division,
Indapur.
Date:- 08 / 12/2021

Sd/-
Executive Engineer,
Ujjani Hydro Electric Division,
Indapur.

(P.V.Jalgaonkar)
Executive Engineer
Ujjani Hydro Electric Division,
Indapur.